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Conector A
Connector A          SC

PIGTAIL MONOMODO SC/APC

9/125um LSHZ 9UM

PIGTAIL MONOMODO SC/APC 9/125UM LSHZ 9UM

REF. NV300304/9

Conector B
Connector B          -

Modo de fibra
Fiber mode            9/125μm

Tipo de Fibra
Type of fiber        SM

Grado de fibra
Fiber grade            G657A2

Diámetro de cable
Cable diameter    0.9mm

Tipo de pulido
Polish type             APC

Longitud del cable
Cable length         2 metros

Cubierta de cable
Jacket material     LSHZ

Color de cubierta
Jacket color          Amarillo

Color de cubierta
Jacket color           Amarillo

Pérdida de inserción
Insert Loss            ≤0.25dB

ESPECIFICACIONES:

Pérdida de inserción
Insert Loss             ≤0.25dB

Pérdida de retorno
Return Loss          ≥60 dB

Temperatura 
de funcionamiento
Operation Temp.  -40~+85°C

Temp. de almacenamiento
Storage Temperature -50~+85°C


